pleno iure reuertantur. In horum itaque omnium robur et 

testimonium ad petitionem ipsorum Cunradi et Johannis pre- 

scriptorum presentes literas sigillo curie Constantiensis fecimus 
communiri. Datum et actum Constantie, dicto die anno domini 

M. ccc. xxni, indictione vi. 

1323, 21. Der ^Bürger Städter ju ftreiburg überläßt bem 
Seutpriefter ©albiter ju ©totertb«! ben §of ju Waurad), rodeten bevfetbe 
eingelöst, ju freier Verfügung, Dafctbft, 27. 

Honorabilibus dominis decano et capitulo ecclesie constan¬ 

tiensis, necnon procuratori negociorum ipsorum, G. prepositus 

ecclesie omnium sanctorum et viceplebani in Friburgo reue- 

rentie quantum possunt. Scire uos et quos nosse fuerit opor- 
tunum volumus per presentes, quod Johannes dictus Bra#hter, 

ciuis friburgensis, coram nobis publice recognouit, dominum 
Johannem dictum Waldener, plebanum in Glotern, luisse et 

totaliter absoluisse curiam sitam in Mura, quam ipsi domino 

Johanni vacuam et liberam resignauit, ita quod ipse dominus 

Johannes cum eadem curia disponere possit pro suo libito vo- 
luntatis1. In cuius rei testimonium ad iussum et voluntatem 

ipsius Johannis dicti Braether sigilla nostra presentibus duxi- 
mus appendenda. Datum Friburgi anno M. ccc. xxxm. sab- 

bato proximo ante octauam penthecostes. 

1326, 4. ^Dejetrtber. Das Dontcapüel ju ßoitfianj »erleüjt bem 

^rieflet- 2ßalbiter im ©lotertbal ad dies vitae einen 3ebenten bafelbfl gegen 
einen jäbrlicben unb unter ber 33ebingung, baß er ade auf bemfelben be= 

rubenben Saften ju tragen b«be. Dafelbft, 26. 

Officialis curie Constantiensis in modum reuerse. In no¬ 

mine domini amen. Diethelmus de Stainegge prepositus, Jo- 

1 Diefe U r f u n b £ erläutert bie »orige in bem angebeuteten ©inne. Der 
^Sriefter SBalbner botte ben fraglichen §of bem Siirger 8rechter $u grciburg 
für ein ©etbbarTeÜjen jum Unterpfanbe »erfdjrieben, nnb löste U)n nun »ermit= 
telft be<5 »cm Domcapitel empfangenen .KauffcbiUmgeS ein, worüber jener eine 
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hannes de Porta decanus, totumque capitulum ecclesie constan- 

tiensis vniuersis ad quos presentes peruenerint salutem et sin- 
eeram in domino karitatem. Vt legitime facta debita gaudeant 
firmitate expedit, ea literarum indiciis perbennari. Nouerint 

igitur vniuersi tarn posteri quam presentes, quod nos delibera- 

tione prehabita diligenti inter nos pluries pro utilitate Capituli 
nostri ecclesie constantiensis predicti vnanimiter et concorditer,